דרישות בתי עסק למסירת מספר תעודת הזהות של הלקוחות ואף צילום תעודת הזהות עצמה, בהתחשב בהיקף

וברגישות המידע שמופיע בתעודת הזהות, והאפשרות לגשת באמצעות מספר תעודת הזהות למידע אישי נוסף על

אדם.

עמדת הרשות היא כי הפרטים המופיעים בתעודת הזהות מהווים "מידע" או "ידיעה על ענייניו הפרטיים של אדם",

כהגדרתם בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ("החוק") ולפיכך יש לנהוג ביחס לפרטים אלו בהתאם להוראות החוק

והתקנות שהותקנו מכוחו, ובכלל כך תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017. בהתאם, איסוף מספרי

תעודות וצילומיהם מקום בו הדבר אינו נדרש, שמירתם לאחר שהוגשמה המטרה לשמה המידע נאסף או שימוש במידע

זה שלא למטרה שלשמה נמסר עשויים להוות הפרה של ההוראות הקבועות בחוק והתקנות שהותקנו מכוחו.

בתוך כך, עמדה הרשות, בין היתר, על הדגשים הבאים: